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Cikkszam: 11t42nw80ip44

LED lampatest, mennyezeti, akusztikai panellel, 80 cm, 42W, kerek,

természetes fehér, fehér keret, EImark

Akusztikai panellel rendelkezé fliggesztheté mennyezeti LED ldmpatest

® A kép tajékoztato jellegli - 1 db a kosarban 1 db fliiggesztéket jelent!

® Akor alaku LED ldmpatest kdzepére beépitett akusztikai panelnek kdszénhetéen a lampatest vilagitasi funkcidjan tul kivalé hangelnyelé

funkcidval rendelkezik

® Mennyezetre szerelhet6, de az SKU 99ACC52-es fiiggesztékkel fiiggesztheté
® Fehér kerettel (elérhetd még fekete és szlirke szinben)

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszlltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vildgitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Fizikai- és kérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

3+2 év

20000

230 VAC
230
50-60

42

SMD
Természetes fehér
4000
4200

100

800

Fehér

Kerek

Aluminium

IP40

Beltéri



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsédleges)
Felhasznélas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=4917

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 03. 22:08

Kereskedelmi egység
Iroda
Falon kivali

Mennyezeti
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